

J. Lauritzen Holding ApS

Søtoften 23
Marstrup
6100 Haderslev

CVR-nr. 27187838

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. december 2017

Jørgen Lauritzen
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. september	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J. Lauritzen Holding ApS Søtoften 23 Marstrup 6100 Haderslev
CVR-nr.	27187838
Stiftelsesdato	3. juni 2003
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Jørgen Lauritzen
Revisor	Fischer & Kragh ApS Statsautoriserede Revisorer Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 38392867

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab af aktier og anpartar i erhvervsdrivende selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 175.822, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 1.800.933, og en egenkapital på kr. 1.752.079.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og følger ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.828	-8.890
Bruttotab		-10.828	-8.890
Driftsresultat		-10.828	-8.890
Andre finansielle indtægter		244.975	236.009
Finansielle omkostninger	1	-8.671	-67.313
Resultat før skat		225.476	159.806
Skat af årets resultat		-49.654	-33.446
Årets resultat		175.822	126.360
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		93.000	93.000
Overført resultat		82.822	33.360
Resultatdisponering		175.822	126.360

Balance pr. 30. september

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.124
Andre tilgodehavender		1.119	0
Tilgodehavender		1.119	1.124
Andre værdipapirer og kapitalandele		535.058	1.623.021
Værdipapirer og kapitalandele		535.058	1.623.021
Likvide beholdninger		1.264.756	77.659
Omsætningsaktiver		1.800.933	1.701.804
Aktiver		1.800.933	1.701.804
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	1.534.079	1.451.257
Udbytte for regnskabsåret	4	93.000	93.000
Egenkapital		1.752.079	1.669.257
Selskabsskat		41.229	26.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.625	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		48.854	32.547
Gældsforpligtelser		48.854	32.547
Passiver		1.800.933	1.701.804
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
Andre finansielle omkostninger	8.671	67.313
	<u>8.671</u>	<u>67.313</u>

2. Virksomhedskapital

	2017	2016
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	1.451.257	1.417.897
Årets tilgang	82.822	33.360
Saldo ultimo	<u>1.534.079</u>	<u>1.451.257</u>

4. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	93.000	93.000
Årets tilgang	93.000	93.000
Årets afgang	-93.000	-93.000
Saldo ultimo	<u>93.000</u>	<u>93.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.